
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
STAROSTY SIEDLECKIEGO

z dnia 9 maja 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Gospodarowania Środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Siedlcach

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2018r., poz. 1316 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 29/09 Starosty Siedleckiego z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 
Powiatowym w Siedlcach, zmienionego zarządzeniem Nr 13/10 Starosty Siedleckiego 
z dnia 24 czerwca 2010r., zarządzeniem Nr 3/12 Starosty Siedleckiego z dnia 6 lutego 2012r., 
zarządzeniem Nr 8/2017 Starosty Siedleckiego z dnia 22 lutego 2017r. oraz zarządzeniem Nr 14/2017 
Starosty Siedleckiego z dnia 20 marca 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
"4. Działalności kulturalno-oświatowej oraz sportowo-rekreacyjnej w formie:

a) dofinansowania do biletów wstępu do kin, teatrów, występów estradowych, koncertów, wystaw, 
imprez sportowych i rekreacyjnych, biletów wstępu na basen i innych ośrodków i klubów 
rekreacyjno-sportowych, dla osób uprawnionych do korzystania z Funduszu,

b) dofinansowania do wycieczek turystyczno-krajoznawczych krajowych i poza terenem kraju
dla osób uprawnionych do korzystania z Funduszu.

c) finansowania imprez zbiorowych tj. imprez integracyjnych, imprez okolicznościowych, dla osób 
uprawnionych do korzystania z Funduszu."
2. W § 6 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

"9. Dofinansowanie do działalności kulturalno – oświatowej oraz sportowo – rekreacyjnej,
o której mowa w § 4 ust. 2 lit. a wynosi kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy kosztem pokrywanym 
przez uczestników imprezy, a całkowitym kosztem imprezy. Ustala się koszt pokrywany przez 
uczestnika imprezy w wysokości:

1) 10 zł przy dochodach do 1000zł przypadających na osobę w rodzinie,
2) 15 zł przy dochodach powyżej 1000zł przypadających na osobę w rodzinie."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

U z g o d n i o n o:
............................................
data i czytelne podpisy
przedstawicielstwa pracowników
  

 

Starosta Siedlecki

Karol Tchórzewski

Id: 612F2792-DA65-410B-A54E-1B059385CF15. Podpisany Strona 1




